Decasius <sup>s</sup> Taviæ.

Dein alium titulum PONTI inseruit, et veluti episcopum Ponti subiecit: *Helenu Pontis*. Postea *Epidius*, etc. Secuti sumus codicem Vindeb., cum quo concinit lectio ms. Vat. Reginae *Aritacicus Diosponti, Aristes Helenoponti*. Melius tamen in mss. versio *Priscæ et Isid.* sub *Armenia Majori* collocantur isti duo episcopi *Aristarces et Acrites Armeni*; dein inseritur titulus *Diosponti*, et sub eo describuntur *Helpidius* et duo alii episcopi. Aliter Vallic. in Armenia Majori hos recenset. *Arsafus Sobmon. Acrites Diosponti. Eutyicianus Amasias. Helpidius Edesion. Heraclius Zelon. Helpidius Cumanus*.

<sup>m</sup> Cod. Vat. Reg. *Zolensis*. Justellus cum Vat. 1342 versionis Priscæ *Zolonensis*. Melius Veron. Isid. *Zolonensis*: est enim *Zela* civitas Ponti, ex qua cum *Zelonensis* et *Zelensis* usurpatum legatur, in præsentis versione pro *Celensi* legendum est *Zelensis*.

<sup>n</sup> Codd. versionis Priscæ et Veron. Isid., *Longinianus*.

<sup>o</sup> Quesn. *Stacophilus Ptuontensis*. Vindebonensis lectionem recepimus. *Siratophilus* legitur in nostris mss. Variant in nomine urbis. Vat. Reg. *Pitiotensis*. Veron. Isid. *Prosthionita*. Justell. *Thytionita*. Lectio omnium melior est in Vat. 1342, *Pithionita*; nam in Ponto *Pithyus* oppidum a Plinio memoratur. Vallic. hunc episcopum ignorat, sicut et titulum *Paphlagonia*, ex quo amanuensis saltum colligimus.

<sup>p</sup> Quesn. *Neapolitanus*. Substituiamus lectionem ms. Vindeb., quippe quæ minus recedit a vera lectione *Jonopolitanus*, quæ est in Veron. Isid. Concinit ms. Vallic. *Jonopolis*.

<sup>q</sup> Sic ms. Vindeb. Quesnellus *Eufronius*. Vat. Reginae *Eupiscius*. Vat. 1342 cum Veron. Isid. *Eupiscius*. Vallic. *Eupsyrus Amastridos*.

<sup>r</sup> Quesnellus *Macharius*. Prætulimus lectionem Vindeb. eo quod ms. Reg. ex eodem fonte prodens paulo absimiliter habet *Pancratius*. Vera tamen lectio est in codd. Priscæ et Veron. Isid. ex alio fonte proficiscentibus, *Marcellus Anquiritanus*, quæ confirmatur a S. Athanasio Apolog. 2. In Vallic. *Pancarius, et Marcus* [leg. *Marcellus*] *Ancyranis*. Num duo Ancyranis episcopi? an librarius, vel interpres, ex duplici lectione utramque complexi voluit?

<sup>s</sup> Quesn. ex ms. Oxon. edidit *Pergami*. At notavit in marg. cod. Thuan. præferre *Taviæ*, quod et nostro Vindebon. approbatur. Alii codices versionum Priscæ et Isid. *Dicasius Tabiensis*. Vallic. *Dicasius Tavis* lege *Tabias*.

Erectius <sup>a</sup> Daumasiae Dedareanus <sup>b</sup>.  
Philadelphius Juliolopolitanus.